

FECHA	FACTURA
12 de Diciembre del 2024 19:52:11	IBAHU131429
FOLIO FISCAL	
8A014D3E-3133-4444-AD4B-630F9CDC9A0D	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000004 011	50307025- Platano	0.94	PLATANO CHIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$22.90	\$21.53	
Base: 21.53,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000000003 125	50405623- Pimentón habanero	0.17	CHILE HABANE	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$109.00	\$18.53	
Base: 18.53,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000000004 087	50406500- Tomates	0.59	JITOMAT SALA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$49.90	\$29.44	\$14.69
Base: 14.75,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000000004 663	50405300- Cebollas	0.73	CEBOLLA BLAN	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$56.00	\$40.88	
Base: 40.88,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750179165 887	27112000- Herramientas manuales de jardinería, agricultura y forestación	3	CARBON	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$76.72	\$230.17	
Base: 230.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$36.83									
000750105530 481	50202306- Refrescos	1	FRESCA 3L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.86	\$25.86	
Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.14									
000002113601 048	50202306- Refrescos	2	TOPOCH MIN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.12	\$42.24	
Base: 42.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.76									
000750105533 506	50202306- Refrescos	2	COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.07	\$74.14	
Base: 74.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$11.86									
000750105530 474	50202306- Refrescos	1	COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.79	\$38.79	
Base: 38.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.21									
000750105534 042	50202306- Refrescos	1	SMUNDET 3L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.17	\$30.17	
Base: 30.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.83									

MG: TICKET No: 519162813035318552196 TR No: 5594
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(SEISCIENTOS SIETE PESOS 69/100 M.N.)	SUBTOTAL \$551.76
	DESCUENTO (\$14.69)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$70.62
	TOTAL \$607.69

CADENA ORIGINAL

||1.1|8A014D3E-3133-4444-AD4B-630F9CDC9A0D|2024-12-12T20:53:12|SST060807KU0|Pq5RZJhxydkkJPev4gONL75nH6o3nOB0ODuqpDdEV9KPS//lXuKNEOBzWHQSS+xuKethbfnqy+YkMfZMNxa5mC2NwYvfC97rsZ94FUH2b8rKAR3/+zP/UwUTkxWtIcIoI+3uNlZQORH5i2AkOnukl2LnS4dl3pVeguKh8c0HbtqAg3pmzYysTWsJqeRjHSstEoEVid3ul6F66C/DUu0pRXG7sHgIa7g5DnwSxNZa4HzARlmtgpwVTPxzSayKkt74ZgazH5bYJC7Nh+GSEDWq58YC8fSY1qPiJ1tMCopA28p3xk3bSg/oSfjFPtgbGz0irOwPVW7c4QU0dNX+zVA==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Pq5RZJhxydkkJPev4gONL75nH6o3nOB0ODuqpDdEV9KPS//lXuKNEOBzWHQSS+xuKethbfnqy+YkMfZMNxa5mC2NwYvfC97rsZ94FUH2b8rKAR3/+zP/UwUTkxWtIcIoI+3uNlZQORH5i2AkOnukl2LnS4dl3pVeguKh8c0HbtqAg3pmzYysTWsJqeRjHSstEoEVid3ul6F66C/DUu0pRXG7sHgIa7g5DnwSxNZa4HzARlmtgpwVTPxzSayKkt74ZgazH5bYJC7Nh+GSEDWq58YC8fSY1qPiJ1tMCopA28p3xk3bSg/oSfjFPtgbGz0irOwPVW7c4QU0dNX+zVA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

jVm7RJIClOSKl0JeeKvqsU+vFiAUmOan26Y/Q+57f5gOlzmOer1UwMjq9EspNS6YrgeWaym2AB2/Nzqu5o3DlBx9Xf6t6IdBVsEF/1oUNpzw7R/bBpSRVjGYj2L6RY7BUvyRLUylE1tARroJear7RtwqwVw67MVFIMFlzyOBtJ91X/0ZkudyQ67Zp7Bk5bIgWV8Z3k1bosa4sd5bGf+it6Y4IdurMU577mO7X4dBo2EwToR0OWu13+1qU2R78hRhpP4vOYQ+8R3sM4Jt0EysNyHwcXv4EETGF84SsFVu9qlNG5eTj2Mjrl6SVK7fSJXleZb5rG1LnV4/+i4A



Lugar, fecha y hora de emisi3n:	74440 a 12 de Diciembre del 2024 19:52:11	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificaci3n:	12 de Diciembre del 2024 20:53:12	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
M3todo de pago:	PUE-Pago en una sola exhibici3n		
Forma de pago:	28-Tarjeta de d3bito		
Condiciones de pago:	Inmediato		